
{.']

BURMlsTRz MlAsTA l GMINY
soBoTKA

Woj. dolnośląskie

Z ARZ ĄD ZENIE NR 125 l 2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOBOTKA

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego publicznego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości stanowiących własność Gminy Sobótka

Napodstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy zdnta 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.l.Dz.U.z2022r,poz.559zpoźn,zm.),att.35 ustawy zdnia21 sierpnia 199] r. ogospodarce
nieruchomościami (t1. Dz. U. z 202l r. poz. 1,899 z pożn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady
Ministrow z dnla 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowa dzania przetatgow oraz
rokowań na zbycie nieruchomości (t j. Dz. U . z 202l r. poz. 2213)

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
zarządza, co następuj e:

§1

Przeznacza się do sprzedaży, nieruchomości z zasobu Gminy Sobótka, wymienione
w ogłoszeniach, które stanowią załączntkt do niniejszego Zarządzenia.

§2

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do informacji publicznej na okres 30 dni,

§3

Wykonanie zarządzenia pow|erza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa.

Zarządzente wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4



ZńącznikNr 1 do ZarządzeniaNr 12512022
Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka
z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogłasza III przetarg ustny publiczny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej

stanowiącej własność Gminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 28 wrzeŚnia 2022 n o godz. 10:00 w lJrzędzie Miasta i Gminy §obótka,
Rynek 1, sala nr 11

Działka nr 202 AM-l, obręb Kunów, o powierzchni 0,6800 ha, nr księgi wieczystej WR1IV00174634t3,
jest niezabudowana i zostńaprzęznaczona w mpzp na tereny zabudowy zagrodowej , w przęwadze ,,RM".
Przedmiotowa działkaleĘ w sąsiedztwie terenów przeznaczonvch pod taką samą zabudowę. Stanowi teren
niezagospodarowany. Możliwośó doprowadzenia mediów: woda, kanalizacja, energia elekffyczna od
wschodu. Dojazd do działki od zachodu drogą asfaltową ul. Nasławicka. Położenie działki w środkowej
częŚci wsi. Działka o ksźałcie wielokąta. Teren płaski, porośnięĘ drzewami oraz roślinnością krzewiastą.
DziałIII oraz IV księgi pozostają wolne od wpisów, co oznacza) że nieruchomości nie są obciążone i nie są
przedmiotem zobow iązań.

Cena wywoławcza: 330 000,00 zł Wadium: 33 000,00 zł

II przetarg odbył się w dniu 20.07.2022 , i zakończył się wynikiem negatywnym,

WARUNIil PRZETARGU:
1, Wpłacenie waditlm nakonto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr.
O/Sobótka nr 72 9574 1015 2003 0200 1605 0004, z dopiskiern: ,,waditttn na działkęrlr}O}AM-l,
o. Kunów, imię nazwisko osoby przystępującej do przetargu" do dnia żż.09.2022 r,
2. Wadium wpłacone przez uazestnika, który wygrał przetarg zostanie za|iczone na poczet ceny
w dniu zapłaty pełnej ceny nieruclromości,
3. Wadium Zwraoa się niezwłocznie (rrie później rliżprzed upływem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
uniewaznieniu lub zakoliczeniu przetargu wynikiem negatywnym,
4. Do ceny działęk budowlanych osiągniętych w przetargu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie
z obowiązuj ącyrni przepisami.
5. Cctla nieruchr;mości osiągriięta w prżetal,gll pocllega z.apĄacie rł, całości rlic 1ltiznie.j niź
zatvarcia ltotarialIlt'j [ll,nOwv l)rzt)l,to§zźlcc.j rłltlsrltlść llict,ttcIl,.ltlrosci.
6, Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży nastąpi najpóźniej w ciągu 2l dni
r ozstr zy gnięc i a przetargu.
7. UchYlenie się od zawarcia umowy sprzedaży w wynlaczonym terminie przez ofęrenta bez
usPrawiedliwienia, który przetarg wygrał, spowoduje utratę wpłaconego wadium i unieważnienie
przetargu,
8. Nabywca ponosi koszĘ związane z przeniesieniem prawa własności.
9. Przekazanie nieruclromości nie obejmuje okazaniaprawnego przebiegu granic działkigruntowej.10. W razie Potrzeby oznaczenia ich aktualizacja odbywa się ze staraniem i na koszt nabywcy.
1 1, PełnomocnicY uczestników przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne
pełnomocnictwo.
12, Zastrzega się Prawo oclwołania lub uniewaznienia przetargtl z podaniem przyczyl).

Szczegółowe informacje można uzyskaĆ w tJMiG Sobótka pok, nr 6, I piętro, tet. 7t 3351234, strona

ffi*:_*, |1łozenie 
dziąłki.możlla 

,sp.rawdzić 
na s^tronie wwv,,wrrlsip,pl, Burmistrz Miasta i Gminy

':!,1'!:.:..'::::!:'?::!, |::|-ry,T?.żu odwołąć. prr?tr:ę.informulQc 
" Ór rf"r*ie właściwej clla ogłoszenia.

?:P^:i:'.:,irś.::.:l*::::,;^,,!!!"y ogłoszeńw siea,Iuiłiuić'soiai*o o,il"i"utii"",;';;',;;,;;;;"ói;';;;JLl vlalę vllrar,y

i!!j!!:::!"i:l:,2):ie 
Informacji Publicznej oraz na portalu doba.plna okres co najmniej 30 clni przeclwyznączonym

do dllia

od dnia

m9r

terminem przetąrqu.



Załącznik Nr 2 do Zal.ządzeniaNr 12512022
Burmistrza Miasta iGminy Sobótka
z dnia24 sierpnia 2022 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka
ogłasza III Przetarg ustnY Publiczny nieograniczony nu sprzeclaż nieruchomości zabutlowanejstanowiącej własność Gminy Sobótka, który otlbędzie się

dnia 28 wrzeŚnia Ż022 r. o gojr. lo:30 w lJrzędzieMiasta i Gminy Sobótka,
Rynek 1, sala nr 11

DzjŃka nr 204 AM-l, obręb Kunów, o powiel,zchni 0,1300 ha, nr księgi wieczystej WR1IV 00174634/3,jest zabLldowal"la małYln budYnkiem gospodal,czytTl murowanym o jednej kondygnacji. powierzchnia
zabudowY 64 m2 i została Przezllaczona w ft|pzp na tereny zabudowy zagrodowej lub mieszkaniowejniskiej intensYwnoŚci, w Przewadze ,,RM/MN-l". Przedmiotowa działka leży w sąsiedztwie terenów
PrzeznaczollYch Pod taką samą zabudowę oraz terenów leśnych od zachodu. Stanowi tęręn zakrzęwiolly,znajdują się na nim samosiewY. Możliwośó doprowaclzeilia mecliów: woda, energia elektryczna woddaleniu, Do-iazd do działki od wschodu drogą asfaltową ul. Nasławicka. połozenie działkiw zachodniejczęści wsi. Teren nieogrodzoI.1y. Działkao kształcie prostokąta.
Dział III oraz IV księgi Pozostają wolne od wpisóą co oznacza,ze nieruchomości nie są obciązone i nie sąprzedm iotern zobow iązań.

Cena wywoławczaz 90 000100 zł Wadium: 9 000,00 zł

23. Pełnomocni
ii,"",""1",il?#j.""'"' 

uczestników przetargu winńi oiazać kornisji p;;;,;;;
24' Zastrzega się Prawo odwołania lub uniewaznienia przetargttz poclaniem przyazyl).

r:';';:;::rffi:,:';.ff::i,"7::f::!^'"!:".!:!?j!:r"k nr 6,,I piętro, tel. 7I 335l234, stroną r,tu,,utŁo,

lI przetarg odbył się w dniu 20.07.2022 . i zakończył się wynikiem negatywnym.

WARUNKI PRZETARGU:
13' wPło"'nGffirna konto Urzędu Miasta i cminy. 

.Sobótka: Bank Spółd zielczy Kąty W.O/Sobótka nr 72 9574 1015 2003 0200 16.05 00Ó;, 
";;pi.ki",',, ,,waclium na działkęnr1q4AM_1,o, Kunóą imię nazwisko osoby przystępującej do p."ń.gu; jo dnia2ż.09.2022 r.

#on,,, ,Yńi'łT.il$ *," "lm#Tr'Jl', 
k'oiv-ńg?" ł f,rzetarg zostanie zaliczonę na poczet ceny

l 5' Wadium zwraca.się l'ti,ezwłoczt"tie (nie późni ej niż przed upływem 3 clni) po zamknięciu, odwołaniu,u n i e wazn i en i u I u b zakoń c.zeniu pr zetar gLl *yn i k i.,r., n 
"gurr*,ry,rr.j1o"*,ił;łLfti*łffi*iu"rch osiągnięty.n *j.Ź.tffi zostanie doliczony podatek vAT zgodnie

17, (]etla nięrltchomclŚoi osiągllięta w przętal,gtr podlega zapĄacierł, całości llie późllie.j niz clo dlliazarvarcia rrotarialrre.i llrnow}, przenoszącej rł4asnośjnier,,"hJ,',us.i.18' Miejsce i ternlin zawarcia;,iory sprzedaży nastąpi tlajpożniej w ciągu 2l dni od dniar ozstr zy glli ęc i a przetargu.
19' UchYlenie się od zawarcia Llmowy sprzedaży w wyznaezonym term illie przez ofereIlta bezusPrawiedliwienia, którY Przetarg wygrał', ,po*od,,je ,n"ię wpłaconego wadium i uniewaznienięprzętargu.

:? ):lr:ry|!si k9szty 
1w.iązanez przeniesieniem prawa własności.

ł:.i;':X^::ZXY:*x::rr:*ił"""yiąl;'r",;il:#i'.';§::rugranicdziałkigruntowej.
33. §,fr"f"'":K,o, ,:::::::ł,:,",:5,:.1,i1"".j*9rilil;;:}t6;Hi il"ilff"il,łf:i:

BU

mgr M

www,bip,sobotka,pl, Położenie ńiołłr ,oŹn|,o sprawclzić ,o ,t,o,rJ ffie&&:'ii,i'-!;,i!'ńir}łl*,'"ćiłł,Sobótka z uzasadnionrłi przyczyny ,o:o oi.,rait, rrrl,r| ińr;;;*! 
" Ęlm w.formie właściu,ej clla ogłoszenia.ogłoszenie bęclzie wYiieszo'u 

'i tobli"y 
"[i",'rrrn 

w siedzibie"UMrć'sota,"ł, oriz oplubtikor,o,rn na stronie Gruiny
i::;:::;r:':łZ:..'" 

tń'ormacji t'ublicŹnef or:az na portalu doba.pl ną okres ro roLrrini'si'rl* prr"awyznączonym


